WORLD WORLD
PREMIERE PREMIERE
FLATLOCKFLATLOCK
独自のロックメカニズムを採用し
ナット単体で最高クラスの
ロック力・組み付けバランスを実現
世界最薄ロックナット
SPIETHフラットロック

B [mm]
外径
d2 [mm]
接触径
d1 [mm]
フックスパナ
用溝幅
b [mm]
フックスパナ
用溝高さ
h [mm]
許容最大
アキシャル
荷重
[kN]
K-10702001 SFL 20x1 KM 4 M20x1 7.00 32 26 4 2 36
K-10702501 SFL 25x1.5 KM 5 M25x1.5 8.25 38 32 5 2 66
K-10703001 SFL 30x1.5 KM 6 M30x1.5 8.25 45 38 5 2 80
K-10703501 SFL 35x1.5 KM 7 M35x1.5 9.25 52 44 5 2 104
K-10704001 SFL 40x1.5 KM 8 M40x1.5 10.25 58 50 6 2.5 130
大阪本社	:	530-6106大阪市北区中之島3-3-23